Управление образования администрации города Березники

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 6

заседания педагогического совета

от 30.05.2024 г.  Присутствовало: 19 чел.

Повестка дня:

1. Перевод учащихся, обучающихся на семейном образовании.

По первому вопросу слушали

- заместителя директора по УР Кайгородову Г.С., которая сообщила, что в 2023-

2024 учебном году на семейном обучении обучались Р.А., 2 класс, М.А., 4 класс.

По итогам года Р.А. прошла промежуточную аттестацию за курс 2 класса, М.А. не

прошел промежуточную аттестацию за курс 4 класса;

- заместителя директора по УР Трусову Н.А., которая сообщила, что в 2023-2024

учебном году на семейном образовании  обучался Р.Н., 7 класс, не прошел

промежуточную аттестацию по предметам учебного плана 7 класса (английский

язык, алгебра, геометрия).

Решение педагогического совета:

1.  Перевести обучающихся на семейном обучении 2023-2024 учебного года

- Р.А. в 3 класс в форме семейного обучения;

-Р.Н. в 8 класс с академической задолженностью по английскому языку, алгебре,

геометрии в форме очного обучения.

2.  Оставить М.А. на повторное обучение в 4 классе в форме очного обучения.

Решение принято единогласно.

Председатель                                                                            С.Н.Днищенко

Секретарь                                                                                  О.Е.Гаврилова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-06-03T13:46:44+0500